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Keski-Suomen Nuorisovaltuuston valinta



Niin pitkään jatkunut luonnonläheinen työ on vaikuttavaa ja lähiympäristö on monipuolisesti ja innostavasti mukana 
opetuksessa. 

Mielestäni koulu ansaitsee palkinnon laajan ympäristötoiminnan takia.

Lasten ja nuorten osallistuminen luonnon ylläpitämiseen ja kehittämiseen koen hyvänä.

Uuraisten koulukeskuksessa toiminta koskee suurta ikähaarukkaa jonka vuoksi myös luonnollisesti isoa joukkoa 
ihmisiä

Joissakin kouluissa opetetaan paljon luonnon kanssa, joten se ei ollut niin uutta. Mutta ihanaa oli miten nuoret 
pystyvät käydä omatoimisesti hoitamassa eri eliöitä.

On hienoa, että koulu on aktiivisesti hyödyntänyt lähimetsiä opetuksessaan. Tämän seurauksena oppilaat oppivat 
luonnosta enemmän kuin he oppisivat vain istumalla sisätiloissa. Sivistys on tärkeää.

Uuraisten koulukeskus



Oli mielestäni ihana miten aloite lähti jostakin niin pienestä ja kehittyi ihmisten ansiosta joksikin niin suureksi.

Lapsi tulee juurruttaa luontoon lapsena, jotta sitä osaa aikuisena arvostaa

Lapset hyötyvät siitä, kun päiväkoti aktiivisesti hyödyntää lähellä olevaa metsää. Tällöin lapset oppivat metsästä 
ja luonnosta jo varhaisessa iässä, sekä oppivat arvostamaan mitä meillä on täällä Suomen luonnossa.

Oma-aloitteista toimintaa, konkreettisesti lapsien tutustuttamista luontoon. Pitkäaikaista ja sinnikästä työtä 
hyvän asian puolesta.

Mielestäni on hyvä keittää toimintaa etenkin lapsille.

Mielestäni on tärkeää kehittää lasten luontosuhdetta heti pienestä pitäen. Alkulan päiväkodilla oli omaan 
silmään hyvin konkreettisia toimia ja on mielestäni hienoa, että luontotoiminta on lähtöisin päiväkotiväeltä 
itseltään!

Mielestäni on hienoa, että lapsille ja nuorille opetetaan pienestä lähtien luonnonmukaisia valintoja.

Todella hyvä tapa opettaa lapsia luonnon monimuotoisuuteen ja sen hyödyntämiseen ympäristöystävällisesti. 
Pienillekin käytännön tekeminen innostaa jatkamaan retkeilyä läpi elämän.

Alkulan päiväkoti ja Äänekosken kaupunki
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